
— 23415 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256 Poz. 4681

4681

UCHWA£A Nr XXIII/150/2008 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: Uchwalenia Regulaminu targowiska gminnego

Dzia³aj¹c na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Ko�minek uchwala,
co nastêpuje.

§1. Niniejszy Regulamin okre�la zasady korzystania z tar-
gowiska oraz targu zwierzêtami zlokalizowanego w Ko�minku.

§2. 1. Targowisko administrowane jest przez Zak³ad Go-
spodarki Komunalnej w Ko�minku.

2. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach
okre�lonych prawem i niniejszym Regulaminem.

3. Targowisko przy ul.Konopnickiej oraz targowisko zwie-
rzêtami czynne jest w ka¿d¹ �rodê za wyj¹tkiem �wi¹t w
godzinach od 6:00 do ukoñczenia targu. Targowisko przy
ul.Ko�ciuszki czynne codziennie za wyj¹tkiem niedziel i �wi¹t.

§3. 1. Na terenie targowiska zabrania siê sprzeda¿y:

1) napojów alkoholowych,

2) materia³ów pêdnych i smarów,

3) trucizn,

4) leków,

5) broni, amunicji, materia³ów pirotechnicznych i wybucho-
wych

6) innych artyku³ów, których sprzeda¿ zabroniona jest na
podstawie odrêbnych przepisów prawa.

2. Zabrania siê urz¹dzania i prowadzenia na targowisku
gier hazardowych.

3. Zabrania siê handlu obno�nego.

4. Zabrania siê prowadzenia dzia³alno�ci gastronomicz-
nej, z wyj¹tkiem miejsc wyznaczonych do tego celu przez
administratora targowiska.

5. Zabrania siê samowolnej zmiany usytuowania stoiska
handlowego i wydzielonej powierzchni sprzeda¿y oraz zmia-
ny i zamiany wyznaczonego miejsca sprzeda¿y.

§4. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawianie
straganów, ³aw, sto³ów i wszelkiego rodzaju sprzêtu powinno
odbywaæ siê wed³ug wskazañ kierownika targowiska i inka-
sentów.

Zabrania siê sk³adowania i sprzeda¿y towarów na ci¹gach
komunikacyjnych (jezdnia, chodnik) trawnikach na targowisku.

Pojazdy i urz¹dzenia targowe znajduj¹ce siê na targowisku
w miejscach niewyznaczonych bêd¹ usuwane z targowiska na
koszt ich w³a�cicieli.

§5. 1. Osoby handluj¹ce na targowisku obowi¹zane s¹
do:

1) wykonywania poleceñ administratora targowiska (osoby
przez niego upowa¿nionej) w zakresie uprawnieñ okre�lo-
nych niniejszym regulaminem.

2) dokonywania sprzeda¿y w miejscach wyznaczonych przez
administratora.

3) przed rozpoczêciem handlu uiszczenia inkasentowi sto-
sownej op³aty targowej.

4) posiadania aktualnego dowodu op³aty targowej, op³aty za
rezerwacje miejsca, oraz okazywanie go na ka¿de ¿¹danie
obs³ugi targowiska oraz upowa¿nionych do kontroli przed-
stawicieli Gminy Ko�minek (niemo¿no�æ okazania dowo-
du op³aty targowej skutkuje konieczno�ci¹ jej natychmia-
stowego uiszczenia).

5) okazania na ¿¹danie przedstawicieli w³a�ciwych organów
upowa¿nionych do kontroli, dokumentów upowa¿niaj¹-
cych do prowadzenia sprzeda¿y,

6) uwidocznienia na stanowisku swojego nazwiska i imienia
oraz miejscowo�ci zamieszkania lub nazwy firmy i jej
siedziby,

7) uwidocznienia na towarach wystawionych do sprzeda¿y
ceny i bli¿szego okre�lenia towaru,

8) pos³ugiwania siê zalegalizowanymi przyrz¹dami pomiaro-
wymi widocznymi dla klienta wyra¿aj¹cymi mierzone wiel-
ko�ci w legalnych jednostkach miar: litr, metr, kilogram i
ich pochodne,

9) przestrzeganie Regulaminu targowiska, przepisów porz¹d-
kowych, sanitarno-higienicznych, przeciwpo¿arowych w
tym porz¹dku wokó³ i na zajmowanym stanowisku han-
dlowym, a po zakoñczonej sprzeda¿y zebranie i usuniêcie
odpadów.

10) przestrzegania przepisów zawartych w prawie o ruchu
drogowego i stosowania siê do istniej¹cego oznakowania
drogowego oraz zaleceñ obs³ugi targowiska

11) Zwierzêta wprowadzane na targowisko powinny odpowia-
daæ wymogom ustawy weterynaryjnej

12) Na targowisko nie mog¹ byæ wprowadzane zwierzêta z
obszarów, na których wyst¹pi³a choroba zaka�na. Sprze-
daj¹cy przy wje�dzie na targowisko zwierz¹t obowi¹zani
s¹ do okazania administratorowi stosownych dokumen-
tów i �wiadectw.

2. Dokonywanie czynno�ci zaopatrzeniowych pod po-
trzeby przydzielonego miejsca handlowego winno byæ zakoñ-



— 23416 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256

czone do godz. 800. Czynno�ci wy³adowczo-za³adowcze nie
powinny przekraczaæ 15 minut i nie powinny powodowaæ
utrudnieñ w ruchu drogowym i pieszym. W trakcie ich doko-
nywania nale¿y dostosowaæ siê do istniej¹cego oznakowania
drogowego i poleceñ administruj¹cego targowiskiem,

3. Administrator targowiska z uwagi na bezpieczeñstwo
wszystkich u¿ytkowników targowiska, nie gwarantuje sprze-
daj¹cym dojazdu do stanowiska sprzeda¿y czy korzystania z
mo¿liwo�ci pozostawienia pojazdu w bezpo�rednim s¹siedz-
twie stanowiska handlowego

4. Administrator targowiska nie gwarantuje prowadz¹-
cym sprzeda¿ na targowisku miejsc parkingowych dla pojaz-
dów sprzedaj¹cych.

§6. 1. Wysoko�æ op³aty targowej okre�la Rada Gminy
Ko�minek odrêbn¹ uchwa³¹.

Do pobierania op³aty targowej uprawnieni s¹ inkasenci
którzy s¹ zobowi¹zani do wydania pokwitowania za pobrana
op³atê targow¹.

2. Wysoko�æ pozosta³ych op³at okre�lona jest na podsta-
wie odrêbnych decyzji i zarz¹dzeñ podjêtych przez Wójta
Gminy Ko�minek m.in. op³at za korzystanie z urz¹dzeñ targo-
wych, rezerwacji miejsc, op³at porz¹dkowych itp.

3. Najmniejsz¹ podstawow¹ jednostk¹ obliczeniow¹ jest
1 m2 powierzchni zajmowanej przez sprzedaj¹cego w ci¹gu
handlowym.

§7. 1. Do zadañ administratora targowiska nale¿y:

1) wyznaczanie sprzedaj¹cemu miejsca handlu na targowi-
sku,

Poz. 4681, 4682

2) pobieranie op³aty targowej oraz innych op³at z tytu³u
prowadzenia handlu targowiskowego,

3) kontrolowanie sprzedaj¹cych czy posiadaj¹ dowód uisz-
czenia op³aty targowej,

4) nadzorowanie przestrzegania przepisów niniejszego Re-
gulaminu

§8. Kwestie sporne dotycz¹ce sprzedaj¹cy-kupuj¹cy roz-
strzygaj¹ strony miêdzy sob¹ bez udzia³u administratora.

§9. Nieprzestrzeganie postanowieñ niniejszego Regula-
minu powoduje zastosowanie �rodków prawno-administra-
cyjnych w postaci:

1) postêpowanie mandatowe, tj. na³o¿enie grzywny w wyso-
ko�ci okre�lonej przez Policjê,

2) skierowanie wniosku o ukaranie do S¹du Rejonowego,

3) wypowiedzenie umowy na rezerwacjê stanowiska handlo-
wego.

§10. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania targowi-
ska przyjmuje Kierownik Zak³adu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Ko�minku w ka¿d¹ �rodê w godzinach
700 do 900

§11. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Józef Bry³a

4682

UCHWA£A Nr XXIII/119/2008 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 4 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ prowadzonych przez Gminê Jaraczewo

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze
zmianami) uchwala siê

REGULAMIN
przyznawania nagród dla nauczycieli

§1. 1. Regulamin okre�la kryteria i tryb przyznawania
nagród dla nauczycieli szkó³, zespo³ów szkó³ i przedszkoli


